Evrardus de Assece, agnominatus Massoigne, totam partem

suam, quam ex parte uxoris sue in decima de Sancto Germano

habebat, ad opus abbatisse et conventus Wallis sancti Georgii
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in manum nostram spontaneus reportavit. Nos autem omnem

postponentes difficultatem prefatis abbatisse et conventui su

pradictam decime partem usu perpetuo possidendam contuli

mus, sub gravissima anathematis pena districte inhibentes, ne

quis sepedictos abbatissam et conventum super eadem parte

decime nefaria presumptione ausus fuerit in eternum infestare.

Et ut inhibitionis nostre rigor perpetualiter observetur, et tota

premissorum series intemeratam capiat firmitatem, ad remo

vendum contumeliosos adversariorum impetus, presentem car

tulam sigilli nostri appositione roboravimus. Datum anno gra

tiem, cc. xxx primo.

Original sur parchemin, mumi d'un sceau en cire verte.

- VII.

Bulde de Grégoire IX, en faveur de l'ordre de Citeauw.

20 décembre 1233.

GREGORIUs, episcopus, servus servorum Dei, dilectis in

Christo filiabus, abbatisse de Valle sancti Georgii et ceteris

abbatissis et monialibus sub ordine Cisterciense Deo servienti

bus salutem et apostolicam benedictionem. Quum Cistercien

sis ordinis titulus per Dei gratiam adeo sit insignis, quod vix

credatur ab hiis, qui contra vos literas impetrant, sine malitia

subticeri, nos, et illorum fraudibus obviare ac innocentiam

Westram volentes favorabiliter confovere, auctoritate vobis

Presentium indulgemus, ut nequeatis per literas apostolicas

Conveniri, que de Cisterciense ordine non fecerint mentionem.

Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam nostre con

“essionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis

*utem hoc attemptare presumpserit, indignationem Omnipo

tentis Dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se

n0Verit incursurum.

Datum Laterani, xiij kalendas januarii, pontificatus nostri

*nno septimo.

Original sur parchemin, avec sceau en plomb.

ANALECTEs III. 17
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VIII. A

Baudouin de Constantinople confirme la donation de 80 bonniers

de bois, faite, en faveur de l'abbaye, par Werner de Longchamps.

Juillet 1239.

Ego BALDUINUs, heres imperii Romanie, marchio Namu

censis, notum facio universis presentes literas inspecturis,

quod elemosina, quam Warnerus de Lonchamp, miles dilec

tus et fidelis meus, fecit domui Wallis sancti Georgii, Cister

ciensis ordinis, super octoginta et uno bonuariis memoris de

Getefol cum fundo suo inter Rium et Colignees', que de me

tenebat in feodum, approbo diligenter et ratam habeo. In cu

jus rei testimonium presentes literas sigilli mei appensione

duxi roborandas. Datum anno Dominim. cc. xxx nono, mense
julio. 'N

Original sur parchemin, muni d'un fragment de sceau

en cire verte représentant un chevalier à cheval armé

de toutes pièces.

IX.

Baudouin de Constantinople donne la méme forét en alleu

à l'abbaye.

1 juillet 1239.

Universis christifidelibus presentibus et futuris, ad quos

presentes litere pervenerint, BALDUINUs, heres imperii Roma

nie et marchio Namucensis, salutem in Domino. Quoniam

brevis est vita hominum et memoria labilis, ut etiam inter

posteros possit materia calumpnie preveniri, cautum est ea,

que statum solidum habere desiderant, literarum testimonio

commendari. Innotescat ergo universitativestre per presentes

literas, sigillo nostro solidatas, quod nos domui de Valle sancti

Georgii, juxta Namucum, Cisterciensis ordinis, vendidimus in

fundo et in cumblo, et in omni jure octoginta et unum bonua

') Rhisnes et Cognelée.
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ria nemoris nostri de Gentefol inter Riun et Colignees libere et

perpetuo pro justo allodio possidenda, nichil juris nobis et

posteris nostris reservantes in eisdem; et inde recepimus solu

tionem.

Datum et actum kalendis julii, anno Domini millesimo du

centesimo tricesimo nono.

Original sur parchemin, sceau enlevé.

X.

Thomas, comte de Flandre et de Namur, et Jeanne, son épouse,

confirment les donations précédentes.

Juillet 1239.

THOMAS, Flandrie et Namucensis comes, et Johanna, uxor

ipsius, comitissa, universis presentes literas inspecturis salu

tem. Noverit universitas vestra, quod nos elemosine, quam

Warnerius miles, dictus de Loncamp, fecit domuisancti Geor

gii de Walle juxta Namucum, ordinis Cisterciensis, Leodiensis

diocesis, super quater viginti et uno bonariis nemoris de Gete

fel cum fundo ejusdem nemoris, inter Riun et Golignies siti,

et ejusdem etiam nemoris dominio, quod tenebat a comite Na

mucensi, quod superius movet de nobis, sicut idem comes

Namucensis eidem elemosine consentiit, sic et nos consensum

et favorem nostrum diligenter et benigne adhibemus eidem,

et sub testimonio presentium literarum confirmamus. Actum

Insule, anno Domini m. cc. tricesimo nono, mense julio.

Original sur parchemin, avec deux fragments de sceaux.

XI.

L'abbaye acquiert le droit de patronage de l’église de

Noville-les-Bois.